



	
	

	
	[image: File proveniente da Wikimedia Commons. Clicca per visitare la pagina originale]

	

	File:MIL-STD-1629RevA.pdf

	
		Da Wikipedia, l'enciclopedia libera.

		


		

		
		

		Vai alla navigazione
		Vai alla ricerca
			File
	Cronologia del file
	Pagine che usano questo file
	Utilizzo globale del file
	Metadati

[image: File:MIL-STD-1629RevA.pdf]Dimensioni di questa anteprima JPG per questo file PDF: 461 × 599 pixel. Altre risoluzioni: 185 × 240 pixel | 369 × 480 pixel | 591 × 768 pixel | 1 270 × 1 650 pixel.


Vai alla pagina 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

 

[image: pagina seguente →]pagina seguente →
pagina seguente →

File originale (1 270 × 1 650 pixel, dimensione del file: 4,51 MB, tipo MIME: application/pdf, 54 pagine)





	[image: Logo di Commons]Logo di Commons
	Questo file e la sua pagina di descrizione (discussione · modifica) si trovano su Wikimedia Commons (?)





Dettagli


	DescrizioneMIL-STD-1629RevA.pdf	
MIL-STD 1629A
	Data	
24 novembre 1980
	Fonte	
Department of Defense, USA
	Autore	
DOD
	Altre versioni	
RevA Change Notice 1, RevA Change Notice 2




Licenza

	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	Questo file multimediale è stato realizzato da un soldato o da un dipendente dell'Esercito degli Stati Uniti durante il suo servizio. Essendo un'opera del governo federale statunitense, il file è nel pubblico dominio.



العربية ∙ বাংলা ∙ català ∙ čeština ∙ Deutsch ∙ English ∙ español ∙ eesti ∙ فارسی ∙ suomi ∙ français ∙ hrvatski ∙ magyar ∙ Bahasa Indonesia ∙ italiano ∙ 日本語 ∙ 한국어 ∙ lietuvių ∙ македонски ∙ മലയാളം ∙ မြန်မာဘာသာ ∙ Nederlands ∙ polski ∙ português ∙ русский ∙ sicilianu ∙ српски / srpski ∙ Türkçe ∙ українська ∙ Tiếng Việt ∙ 中文（简体） ∙ 中文（繁體） ∙ +/−


	[image: ]



Didascalie
italianoAggiungi una brevissima spiegazione di ciò che questo file rappresenta


Elementi ritratti in questo file
raffigura






data di fondazione o creazione



24 nov 1980
















Cronologia del file


Fare clic su un gruppo data/ora per vedere il file come si presentava nel momento indicato.


		Data/Ora	Miniatura	Dimensioni	Utente	Commento
	attuale	03:15, 28 gen 2008	[image: Miniatura della versione delle 03:15, 28 gen 2008]	1 270 × 1 650, 54 pagine (4,51 MB)	Maurizio.Cattaneo	{{Information |Description=MIL-STD 1629A |Source=Department of Defense, USA  |Date=24/11/1980 |Author=DOD |Permission= |other_versions=RevA Change Notice 1, RevA Change Notice 2 }} 





Pagine che usano questo file


Nessuna pagina utilizza questo file.



Utilizzo globale del file

Anche i seguenti wiki usano questo file:

	Usato nelle seguenti pagine di ar.wikipedia.org:
	تحليل نمط وآثار وحرجية الإخفاق





Metadati

Questo file contiene informazioni aggiuntive, probabilmente aggiunte dalla fotocamera o dallo scanner usati per crearlo o digitalizzarlo. Se il file è stato modificato, alcuni dettagli potrebbero non corrispondere alla realtà.
	Titolo breve	ojhf858.tmp
	Descrizione dell'immagine	
	Autore	GEORGE GIANIOS
	Software	ojhf858.tmp
	Programma di conversione	Acrobat PDFWriter 2.01 for Windows
	Crittografato	no
	Versione del formato PDF	1.1
	Dimensioni pagina		610 x 792 pts
	612 x 793 pts
	619 x 798 pts
	618 x 796 pts
	618 x 797 pts
	616 x 796 pts
	620 x 797 pts
	619 x 797 pts
	618 x 798 pts
	626 x 785 pts
	611 x 792 pts
	612 x 792 pts (letter)





[image: ]

Estratto da "https://it.wikipedia.org/wiki/File:MIL-STD-1629RevA.pdf"


		

	





	Menu di navigazione

	
		

	
		Strumenti personali
	

	
		
			Accesso non effettuato
	discussioni
	contributi
	registrati
	entra


		
	



		
			

	
		Namespace
	

	
		
			File
	Discussione


		
	



			

	
	
		italiano
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Visite
	

	
		
			Leggi
	Vedi su Wikimedia Commons
	Aggiungi descrizione locale
	Aggiungi descrizione locale con wikitesto


		
	



			

	
	
		Altro
	
	
		
		

		
	



			

	Ricerca

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Navigazione
	

	
		
			Pagina principale
	Ultime modifiche
	Una voce a caso
	Nelle vicinanze
	Vetrina
	Aiuto
	Sportello informazioni


		
	



	

	
		Comunità
	

	
		
			Portale Comunità
	Bar
	Il Wikipediano
	Fai una donazione
	Contatti


		
	




	
		Strumenti
	

	
		
			Puntano qui
	Pagine speciali
	Versione stampabile
	Informazioni pagina
	Ottieni URL breve
	Download QR code


		
	



	

	
		In altre lingue
	

	
		
		

		

	










	


		Informativa sulla privacy
	Informazioni su Wikipedia
	Avvertenze
	Codice di condotta
	Sviluppatori
	Statistiche
	Dichiarazione sui cookie
	Versione mobile



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]






